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28. oktober 2011  

 

Lady Gaga, Justin Bieber og Rihanna er bare noen av stjernene som kommer 

til Belfast for å feire MTV Europe Music Awards med en ukelang fest 

Dette års stjernespekkede MTV Europe Music Awards (EMA) går av stabelen i Belfast søndag den 6. 

november 2011. Selena Gomez leder programmet live fra Odyssey Arena i det historiske Titanic 

Quarter. A-liste-verter og de heteste musikerne fra hele verden kommer til Belfast for å hjelpe byen 

med å feire dens berømte musikkarv. Samtidig vil både Belfast City Hall og Ulster Hall også legge 

scener til den store kvelden med artister som Bruno Mars, Justin Bieber, Rihanna, Coldplay, Jessie J, 

Lady Gaga, LMFAO og Red Hot Chili Peppers.  

Belfast er kjent som Musikkens By, og holder en ukelang fest for å feire at EMA kommer til Nord-

Irland. Under Belfast Music Week vil de beste musikkartistene opptre på mer enn 170 konserter og 

begivenheter over hele Nord-Irlands hovedstad i uken opp til EMA. Det har aldri vært en bedre 

anledning for å reise til Belfast. Nylig utnevnt av TripAdvisor som den prisgunstigste byen i 

Storbritannia for turister, er Belfast akkurat nå den mest populære storbyferiedestinasjonen i Europa. 

En av grunnene til at MTV har valgt Belfast er den eksplosjonen av ny musikk og kreativitet som skjer 

i byen for tiden. Musikk som kunstform definerer den nye stemningen både i Belfast og i Nord-Irland 

generelt. Den nye generasjonen musikere spiller en kritisk rolle i gjenopplivingen av byen.  

Showets sjefsprodusent, Richard Godfrey, sier at tiden er inne for Belfast til å være vertskap for en 

slik massiv begivenhet: ”Endringene i byen er fenomenale. Artistene forteller oss at de elsker å spille 

her, og de elsker å oppholde seg her. Publikummet er strålende og hotellene er fantastiske.”  

De nye bandene er likevel veldig klare over byens musikalske arv. Belfast har fostret mange 

internasjonalt anerkjente artister som Van Morrison, Katie Melua, James Galway, Snow Patrol, Ash 

og Two Door Cinema Club. En Belfast Music Tour vil avsløre hele historien når rundturen avsluttes 

ved Oh Yeah Centre, en tidligere lagerbygning for whiskey og tilholdssted for Belfast Music 

Exhibition som kjører hele året. 

MTV-prisutdelinger utfolder seg alltid i en glamorøs stil i det internasjonale rampelyset. Med dette i 

bakhodet vil Belfasts spillesteder, klubber, puber og musikkarrangører gjøre det lille ekstra for å 

levere en rekke begivenheter i verdensklasse for å imponere musikkentusiaster av enhver 

overbevisning og smak under Belfast Music Week i oppløpet til den store finalen. De største 

begivenhetene omfatter Belfast Unplugged, Belfast Rocks, Belfast Electronica og Northern Ireland 

Music Awards. 

Belfast Music Week tilbyr en fabelaktig mulighet for å se denne gjenoppblomstrende byen i all dens 

melodiøse storhet. 
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Kommentar til redaktøren:  

 En mer detaljert mediepakke er tilgjengelig for journalister ved å skrive til 

mbourke@tourismireland.com 

 Tourism Ireland er den ansvarlige organisasjonen for å fremme øya Irland i utlandet som en 

ledende feriedestinasjon. Det nordiske hovedkvarteret ligger i København.   

 Tourism Irelands hjemmeside er www.discoverireland.com; det finnes 42 forskjellige 

hjemmesider som gir informasjon på 20 forskjellige språk og dekker alle kontinenter. 

 Nominasjoner: Hovedkategorien domineres av Lady Gaga med sju nominasjoner, Katy Perry 

og Bruno Mars har fem hver, mens Adele og 30 Seconds to Mars har tre nominasjoner hver.  

 Odyssey Arena, Nord-Irlands største innendørs arena har en kapasitet på 14.000. 

 

 For mer informasjon 

 

 http://www.discoverireland.com/dk/campaigns/belfast-music/ 

 

 http://www.belfastmusic.org/article/2581/belfast-music-week-2011-programme 

 

 http://www.discoverirelandmedia.com/index.php?p=n&mr=1&id=321 

 

 http://www.gotobelfast.com/music.aspx 

 

 http://tv.mtvema.com/ 
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